
Gabriela V. (Gábinka22) ID 143861 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 13:09

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny, kdo si nyní prohlédli náš mini bazárek. Zda Vám padl do oka nějaký obleček pro Vaše dítko nebo pro Vás,
tak prosím věnujte pozornost těmto řádkům, které jsou o podmínkách prodeje.

  Ceny:
  PROSÍM, respektujte mé ceny. Oblečení je značně zlevněné oproti ceně původní. Věci byly kupované nové tady v Čechách a
nebo v zahraničí. Případnou slevu zvážím, ale ne vždy Vám mohu vyhovět. Děkuji za pochopení.
  ****************************************************************************************
  Oblečení před vložením do bazárku, vždy vyperu a prohlédnu. Uvádím pravdivý stav věcí.
  ****************************************************************************************
  Rezervace:
  Prosím Vás, abyste mi vždy potvrdili, že máte o věc opravdu zájem a předpokládám, že blokovanou tj. rezervovanou věc si
opravdu koupíte. V opačném případě píšu negativní hodnocení. Přeměření věcí neberu jako rezervaci.

  Po rezervaci Vám co nejdříve odpovím a pošlu podklady k platbě,ale prosím o Vaši schovívavost, vzhledem k mému
náročnému povolání. Platbu očekávám do 5 pracovních dnů. Pokud se tak do 5 pracovních dnů nestane, rezervaci ruším a věci
opět vracím do prodeje. V poslední době se mi stává, že některé maminky o věc projeví zájem, dokonce si nechají i poslat
podklady k platbě a pak už se neozvou, peníze nepošlou a na e-maily nereagují. Nemají ani tolik slušnosti aby napsaly na e-
mail a nebo do vzkazů , že o věc již nemají zájem. V takovém případě píšu negativní hodnocení. Balíčky odesílám do 1- 2
pracovních dnů od připsání peněz na účet, ale ve většině případů, ještě týž den.

  ****************************************************************************************
  Již při rezervaci uvádějte svoji adresu!!!
  Pozor!!! Souběžně s mimibazarem prodávám věci i na Aukru.
  Zásadně nevyměňuji mé zboží za jiné!!!

  Prosím také o zprávičku e-mailem a nebo do hodnocení, že balíček došel v pořádku.
  Jako prodávající si vyhrazuji právo udělit komentář až po Vás a jako kupující jsem-li spokojená uděluji pozitivní komentář
vždy.
  ****************************************************************************************

  Poštovné:
  Uvedené ceny jsou BEZ poštovného a to počítám dle platných tarifů České pošty. Žádné další poplatky např. balné, neúčtuji.
U některých vybraných věcí , platím poštovné já.
  ****************************************************************************************
  Pokud budu nepřítomna z důvodu dovolené a nebo nemoci, najdete info ve vzkazech.
  V krajní situaci mne můžete kontaktovat i na tel. čísle 731218103

  Děkuji, že jste si přečetli tyto řádky a přeji Vám krásný den.
  Gabriela:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

